
"Тарих және мәдениет ескерткіштеріндегі ғылыми-реставрациялық жұмыстарды және (
немесе) археологиялық жұмыстарды жүзеге асыру жөніндегі қызметті лицензиялау 
кезінде қойылатын біліктілік талаптары мен шарттарын және оларға сәйкестікті 
растайтын құжаттар тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет және 
спорт министрінің 2020 жылғы 19 мамырдағы № 132 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2023 жылғы 30 наурыздағы
№ 84 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 31 
наурызда № 32199 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін  қараңыз.4-т.
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Тарих және мәдениет ескерткіштеріндегі ғылыми-реставрациялық жұмыстарды 
және (немесе) археологиялық жұмыстарды жүзеге асыру жөніндегі қызметті 
лицензиялау кезінде қойылатын біліктілік талаптары мен шарттарын және оларға 
сәйкестікті растайтын құжаттар тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және спорт министрінің 2020 жылғы 19 мамырдағы № 132  (бұйрығына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20666 болып 
тіркелген) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      археологиялық жұмыстарды жүзеге асыру жөніндегі қызметті лицензиялау кезінде 
қойылатын біліктілік талаптары мен шарттары және оларға сәйкестікті растайтын 
құжаттар :тізбесінде
      реттік нөмірі 3-жол алып тасталсын.
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Мәдениет 
комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің 
интернет-ресурсында қолданысқа енгеннен кейін үш жұмыс күні ішінде 
орналастыруды;
      3) осы тармақпен көзделген іс-шаралар орындалғаннан кейін үш жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Заң қызметі 
департаментіне іс-шараның орындалуы туралы мәлімет ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және спорт вице-министріне жүктелсін.



      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік алпыс күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Мәдениет және спорт
министрінің міндетін атқарушы

А. Оралов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Цифрлық даму, инновациялар
      және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


